Adams J.30 Ascarelli 140/1 Rocchi 4762 Shaaber J.4a
C.4.31

675. IANNINIUS, Peregrinus

Tractatus de citatione reali ... in quo quaecunque ad citationem realem pertinent ... ad-
mussim castigata reperiuntur ...

Patavii, apud Paulum Meiettum, 1599.

2° : pp. 460

Note: The sequence numbered 362-384 is foliated.

Rocchi 5245

C.4.32

676. IGNEUS, Ioannes [1]

Prima pars commentariorum ... in titulum De Sillaniano et Claudiano senatusconsulto
et quorum testamenta aperiantur, libro Digestorum vigesimonono, hactenus non
impressorum ...

*Lugduni, apud Vincentium de Portonariis; Aureliae, apud Franciscum Gueyardum;
(excudebat Ioannes Barbous), 1539.*

2° : ff. 393

Note: In some copies leaves a5-6 are absent.

Adams I.36 BL.STC.(Fr) 235 Baudrier V.14 : *V.472-73 Gentilini 243 Machiels I.19 Rocchi 5700 Saponi 1208

C.4.33 (with leaves a5-6)

677. IGNEUS, Ioannes [2]

Secunda pars commentariorum ... in titulum De senatusconsulto Sillaniano et Claudiano, libro Digestorum vigesimonono ...

Lugduni, apud Vincentium de Portonariis & Aureliae, in aedibus Francisci Gueyardi; (excudebat Ioannes Barbous), 1541.

2° : ff. 198

Adams I.36 BL.STC.(Fr) 235 Baudrier V.16-17 : *V.477 Gentilini 243 Machiels I.19 Rocchi 5700 Saponi 1208

C.4.34

678. IGNEUS, Ioannes

Commentarii ... in aliquot constitutiones principum, itemque in aliquot responsa iurisconsultorum, vulgus repetitiones vocat, multo quam antehac castigatiores ...

Lugduni, apud Vincentium de Portonariis & Aureliae, apud Franciscum Gueyardum; (excudebat Ioannes Barbous), 1541.

2° : ff. 251

Gentilini 242 Baudrier I.205 (s.b.: date 1570 in error) : *V.477 Machiels I.20 Rocchi 5700 Saponi 1209

C.4.35

679. INNOCENTIUS IV (*Pope*)

Innocentii III pont. max. in quinque libros Decretalium necnon in decretales per eundem Innocentium editas, quae modo in Sexto earundem volumine sunt insertae et in huius operis elencho ... adnotatae, commentaria doctissima, cum Pauli Roselli adnotationibus et loco indicis Baldi Margarita, nunc vero diligentiori quam antea studio recognita ab innumerisque erroribus ex omnibus quae inveniri statuere voluminibus hactenus excusis integritati suae restituta ... additis insuper vita eiusdem auctoris ac novo indice ...

Venetiis, apud Iuntas, 1578.

2° : ff. 236

Rocchi 399

C.4.38

680. IOANNES DE ANANIA

Consilia ... una cum additionibus ... Ludovici Bolognini de Bononia, nunc primum summata et commodissime repertorizata ... Que quidem consilia tam diligenti cura

revisa fuerunt ut nihil accuratius et etiam omnia menda oculis lynceis in pristinam redacta fuere formam.